

Dodavatel:

CompuNet s.r.o.
Zubatého 295/5
150 00 Praha 5

IČ: 27608514
 DIČ: CZ27608514
 Telefon: 257211846
 E-mail: obchod@compunet.cz
 www.compunet.cz

Provozovna:

Dodací adresa:
Štefánikova 43A
150 00 Praha 5

Variabilní symbol: 2020178
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: smlouva ze dne:

Odběratel: IČ: 00233129
 DIČ: CZ00233129

Město Beroun

Husovo nám. 68
 26601 Beroun

Městský úřad Beroun

Čís. dopor.

Zpracovatel:

Ukl. znak

Došlo: - 7 -10- 2019

Č. j.:

Počet listů:..... Přílohy:.....

Česko

Banka: Komerční banka
 SWIFT: KOMBCZPPXXX
 IBAN: CZ9001000000511998450287
 Číslo účtu: 51-1998450287 Kód banky: 0100

Datum vystavení: 03.10.2019
 Datum splatnosti: 03.11.2019
 Datum uskutečnění plnění: 03.10.2019
 Forma úhrady: Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám na základě Smlouvy o dílo "REALIZACE SYSTÉMU ŘÍZENÍ A ZABEZPEČENÍ PŘÍSTUPU K DRÁTOVÉ A BEZDRÁTOVÉ SÍTI STANDARDEM IEEE 802.1X"

PROJEKT:Projekt zabezpečení sítě a harmonogram prací	1 ks	75 000,00		75 000,00	21%	15 750,00	90 750,00
Implementace:Implementace zabezpečení 802.1x	1 ks	350 000,00		350 000,00	21%	73 500,00	423 500,00
CN GAMA:GAMA , nástroj pro správu zařízení nepodporujících 802.1x a řízení přístupu hostů do sítě	1 ks	120 000,00		120 000,00	21%	25 200,00	145 200,00
Dokumentace:Dokumentace aktuálního stavu po implementaci	1	50 000,00		50 000,00	21%	10 500,00	60 500,00
J9776A:HP 2530-24G Switch	4 ks	14 929,00		59 716,00	21%	12 540,36	72 256,36
J9777A:HP 2530-8G Switch	40 ks	9 221,00		368 840,00	21%	77 456,40	446 296,40
J9775A:HP 2530-48G Switch	10 ks	28 258,00		282 580,00	21%	59 341,80	341 921,80
SFP-OEM-SX-DMI:OEM SFP transceiver 1000BASE-SX, 850nm, DMI diagnostika	28 ks	300,00		8 400,00	21%	1 764,00	10 164,00

Digitally signed by: Miroslava Kolářová
 Date: 2019.10.04 11:04:08
 Reason:
 Location:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek				1 314 536,00	276 052,56	1 590 588,56
Zaokrouhlení						0,44
CELKEM K ÚHRADĚ						1 590 589,00

Vystavil: Mirka Kolářová
kolarova@compunet.cz, 257211846

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíl C, vložka 118594.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,44	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	1 314 536,00	21%	276 052,56	1 590 588,56

Převzal:

Razítko:

Digitally signed by: Miroslava
Kolářová
Date: 2019.10.04 11:04:08
Reason:
Location: